РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«07» апреля 2022 г.

№  28
   с. Быстрый Исток

	Об избрании главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 36 Устава муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края и статьёй 30 Регламента Быстроистокского районного Собрания депутатов, утвержденного решением Быстроистокского районного Собрания депутатов от 01.07.2016 № 28, Быстроистокское районное Собрание депутатов
решило:
1. Утвердить протокол № 3 счётной комиссии для проведения тайного голосования по избранию на должность главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края о результатах тайного голосования по вопросу «Об избрании главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края» (прилагается).

2. Считать избранным на должность главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края Попова Дмитрия Алексеевича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник труда» и разместить на официальном сайте администрации Быстроистокского района.

Председатель районного

Собрания депутатов

      И.Г. Часовских
П Р О Т О К О Л  № 3
заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию на должность главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края
Быстроистокского районного  Собрания депутатов

по вопросу «Об избрании главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края»

с. Быстрый Исток

«_07__»___апреля_____2022 г.

Присутствовали члены счетной комиссии:

                      --------------------------------------------------------------------------------

  Ф.И,О.

          ---------------------------------------------------------------------

    Ф.И.О.
                      ----------------------------------------------------------------------

     Ф.И.О.
Слушали: о результатах тайного голосования по вопросу «Об избрании главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края».

Выдано бюллетеней ________________
При вскрытии урны обнаружено _____

Признано недействительными     ______

При подсчете голоса распределились следующим образом:

Моисеев Леонид Иванович

             за ______

Попов Дмитрий Алексеевич

             за ______

Против всех кандидатов       ___________

Воздержался                          ___________
Таким образом, по результатам тайного голосования по вопросу «Об избрании главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края» необходимым большинством голосов на должность главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края  назначить _____________________________________________________

Председатель счетной

комиссии

Члены счетной комиссии: